cem et concordiam perpetuo et inviolabiliter duraturam manibus adin-
vicem síbi pactis iurantes ad sancta Dei evangelia, in manibus dicti do-

mini patriarche' pacem et concordiam huiusmodi perpetuis tempori-
bus observare I et contra ipsam non facere vel venire per se ve1 alio
modo alíquo sive causa. Et si propter r,'ulnus antedictum t aut alíquam

^ LaD iniziale maiuscola è ingrandita. b La z è resa con il segno specifíco.

' Segue dePorciliis depennato. d Srgue deLaftatinadepennato. ' Con desinen-

za-^. t Segue debetur depennato.
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offensam hincinde factam debetur alterí partium emenda aliqua, hoc
totum conmiserunt libere arbitrio et dispositioni dicti domini patriar-
che. Ita quod super hiis ordinare et providere valeat ad voluntatem
suam, promittentes eius stare ordinationi ac parere et adimplere quic-
quid super hiis duxerit ordinandum.

Item si propter causam predictam vel aliud quomodocumque of-
fenderet se adinvicem promisit uterque ipsorum qui offenderii s, so,
lempni stipulationi interveniente, sratim dare et solvere dicto domino
patriarche ducentas marchas denariorum novorum Aquilegensis mo-
nete nomine pene h aut incontinenti veníre ad habitand.uti it Utino,
Civitate, Glemone vel in Sacilo aut alíbi prour et quando eisi vel alteri
ipsorum mandaverit dictus dominus patriarcha et inde non recedere
donec solverit dictas ducentas marchas ipsi domino patriarche, ad hoc
obligantes dicti domíni Odoricus et Guiilelmus ipsi domino patriarche
omnia sua bona mobilia et immobilia presentia et futura. Pro quibus
omnibus attendendis et firmiter observandis nobiles viri domini Nico-
laus, Biachinus, Manfredus et Guezillol d. Prrtu 1 precibus díctorum
dominorum Odorici et Guillelmi et pro eis se fideiussores consrirue-
runt cum obligatione omnium bonorum suorum. Promittentes, data
manuali fíde nomine iuramenti, quod si prefati domini Odoricus I et
Guillelmus seu alter eorum dirimens dictam pacem non solverint in-
continenti penam predictam aut non venirent statim ad loca predicta
seu eorum alterum ad mandatum predicti domini patriarche, aperient
ipsi domino patriarche et suis gentibus m statum cum ab eo super hoc
fuerint requisiti locum de Prata et sibi asrabunt et dabunt omne quod
poterunt auxilium, consilium et favorem ad exactionem predicte pene
et captione illius seu illorum qui fregerit dictam pacem. Cui domino

qui offenderit aggiunto n.ell'interlinea con segno d'inserzione soilostante.
n Segue que totiens depennato. i Segrc malndaverit] depennato. I La z è resa
con il segno specifico. - er suis gendbus aggiunto nell'interlinea con segno d'in-
serzione sottostante.